1

第158回横須賀市開発審査会会議録

・日  時  令和３年９月27日（月）午後２時00分から午後３時00分まで

・場  所  横須賀市役所３号館３階３０1会議室

・出席委員  玉巻会長、竹山委員、中西委員、小貝委員、臺委員

・事 務 局  都市計画課：高野課長、斉藤課長補佐、宮崎主任、小黒

・傍 聴 者  なし

１ 開 会

２ 議 事

本日の会議録の署名委員は、小貝委員となった。

議事１

（非公開案件）

・審議案件

   議案1 都市計画法50条第１項（不服申立て）の規定に基づく審査請求

      請求場所 横須賀市鴨居地内

【事務局より資料を用いて概要を説明】

弁明書の内容について委員で情報を共有し、今後のスケジュールの確認を行

った。

会議録署名委員